

MIJLOACE FIXE ȘI OBIECTE DE INVENTAR
care se transmit din administrarea Agenției Naționale a Funcționarilor Publici, în administrarea Regiei
Autonome "Administrația Patrimoniului Protocolului de Stat"

Nr. inv.	Denumirea	p/u	cant.	valoare RON
0	1	2	3	4
	MIJLOACE FIXE HOTEL-RESTAURANT MARAMUREȘ			
200235	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200236	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200237	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200238	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200239	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200240	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200241	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200242	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200243	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200244	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200245	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200246	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200247	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200248	INSTALAȚIE CLIMATIZARE AUCMA	4.829,33	1	4.829,33
200250	DULAP FRIGORIFIC MELCAL	4.267,94	1	4.267,94

PROIECT

200251	EXPRESSO CAFEA PAVONI	3.984,12	1	3.984,12
200252	MAȘINA ELECTRICA GĂTIT 8 PLITE	9.116,10	1	9.116,10
200255	FRIGIDER 140 L	105,00	1	105,00
200256	FRIGIDER 140 L	105,00	1	105,00
300335	ASPIRATOR INDUSTRIAL KARCHER	3.951,99	1	3.951,99
300336	ASPIRATOR INDUSTRIAL KARCHER	3.951,99	1	3.951,99
300337	ASPIRATOR PRAF ROWENTA	28,31	1	28,31
300338	ASPIRATOR PRAF ROWENTA	28,31	1	28,31
300339	FRIGIDER ARCTIC 180 L	21,85	1	21,85
300340	FRIGIDER ARCTIC 180 L	21,85	1	21,85
300341	FRIGIDER ARCTIC 240 L	46,61	1	46,61
300342	FRIGIDER ARCTIC 240 L	46,61	1	46,61
300343	PERDELE TERILEN	16,88	1	16,88
300344	PERDELE TERILEN	16,88	1	16,88
300345	TELEVIZOR NEI 2044 KS 51CM	48,00	1	48,00
300346	TELEVIZOR NEI 2044 KS 51CM	48,00	1	48,00
300347	TELEVIZOR NEI 2044 KS 51CM	48,00	1	48,00
300348	TELEVIZOR NEI 2044 KS 51CM	48,00	1	48,00
300349	TELEVIZOR NEI 2044 KS 51CM	48,00	1	48,00
300350	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300351	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300352	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300353	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10

[Type text]

PROIECT

300354	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300355	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300356	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300357	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300358	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300359	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300360	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300361	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300362	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300363	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300364	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300365	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300366	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300367	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300368	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
300369	RĂCITOR 140 L	39,10	1	39,10
200249	CONTOR CONSUM APĂ	5.250,00	1	5.250,00
300046	CALCULATOR OMITECH	5.663,79	1	5.663,79
	TOTAL MIJLOACE FIXE HOTEL- RESTAURANT MARAMUREȘ			105.255,85
	OBIECTE DE INVENTAR HOTEL MARAMUREȘ			
MM5185	ARAGAZ CU 4 OCHIURI	18,64	1	18,64
MM5186	ASPIRATOR AP. INDUSTRIAL	82,00	3	246,00
MM5187	ASPIRATOR FLOORMATIC BLUEVAC	792,16	1	792,16

[Type text]

PROIECT

MM5188	ASPIRATOR KARCHER 2101	148,75	4	595,00
MM5189	BANCUȚE VALIZA (MESE PORTBAGAJ)	0,02	11	0,22
MM5190	BIROU 2 CORPURI TIP CARPAȚI	106,79	1	106,79
MM5191	BIROU CU 1 CORP	1,56	1	1,56
MM5192	BIROU CU 2 CORPURI DIN LEMN	2,13	1	2,13
MM5193	BIROU ONT LEMN STEJAR	1,87	1	1,87
MM5194	BRELOC	9,00	85	765,00
MM5195	BUFET COMODĂ FUNDAL	0,23	2	0,46
MM5196	BUTELIE ARAGAZ	0,03	1	0,03
MM5197	CANAPEA EXTENSIBILĂ	0,16	30	4,80
MM5198	CANAPEA TAPISATĂ TIP PAT	0,22	21	4,62
MM5199	CANGE PSI	15,80	2	31,60
MM5200	CEARCEAF SIFON PAT	2,04	200	408,00
MM5201	CEARCEAF SIFON PLIC	4,87	606	2.951,22
MM5202	CORP BIROU TIP T1	0,12	2	0,24
MM5203	COȘ GUNOI PVC	0,36	180	64,80
MM5204	COȘ STRADAL EURO	147,99	2	295,98
MM5205	COVOR	0,13	124	16,12
MM5206	COVOR FESTONAT 3,20*2	193,40	1	193,40
MM5207	COVOR FESTONAT 6,20*2	168,76	2	337,52
MM5208	COVOR FESTONAT 6,90*2	412,86	1	412,86
MM5209	COVOR FESTONAT 8,40*2	501,83	1	501,83
MM5210	CUVERTURĂ DIN STOFĂ	13,30	5	66,50

[Type text]

PROIECT

MM5211	CUVERTURĂ DUBLA STOFĂ	0,05	13	0,65
MM5212	CUVERTURĂ PAT DUBLU 2,50*2,20	41,85	13	544,05
MM5213	CUVERTURĂ PAT PNA 2,50*1,50	0,03	338	10,14
MM5214	CUVERTURĂ PAT SIMPLU 2,15*1,30	18,11	26	470,81
MM5215	CUVERTURĂ PAT VOLAN PE 3 PARȚI	13,58	6	81,48
MM5216	DEMIFOTOLII	19,67	412	8.104,12
MM5217	DRAPERII PLUS DIF.DIMENSIUNI	6,53	17	111,01
MM5218	DRAPERII PLUS SIMPLE 87,48 MP.	6,43	24	154,32
MM5219	DRAPERII STOFĂ DIF.DIMENSIUNI	2,62	779	2.040,98
MM5220	DULAP PIPERA 2 UȘI (BUCĂTĂRIE)	0,05	2	0,10
MM5221	FAȚA PERNA SIFON	0,75	778	583,50
MM5222	FILTRU PISCINĂ MODEL TIP CU	884,02	1	884,02
MM5223	FOTOLII HOL	0,15	69	10,35
MM5224	FRIGIDER 140 L.	80,00	46	3.680,00
MM5225	FRIGIDER 140 L.	76,00	28	2.128,00
MM5226	FRIGIDER 140 L.	317,63	32	10.164,16
MM5227	FRIGIDER ARTIC 180 L.	10,44	2	20,88
MM5228	FURTUN PSI TIP C 20 ML. ECHIP.	290,00	4	1.160,00
MM5229	FURTUN REFULARE PSI 170 ML.	387,26	1	387,26
MM5230	GĂLEATĂ ERGO+PEDALĂ	9,79	4	39,16
MM5231	HALATE CAMERISTĂ	34,50	12	414,00
MM5232	IMPREJMUIRE ELEMENTE DECORATIV	805,51	1	805,51
MM5233	LĂZI LEMN PTR. NISIP	15,99	1	15,99

[Type text]

PROIECT

MM5234	LOPATĂ CU COADĂ	8,40	1	8,40
MM5235	LOPATĂ PSI	9,00	1	9,00
MM5236	LUSTRĂ CU GLOB MARE	13,50	2	27,00
MM5237	MASA CAFEA 0,40*0,80	45,00	10	450,00
MM5238	MASA PUFULEȚI 0,40*0,80	43,02	6	258,12
MM5239	MASĂ ROTUNDĂ PICIOARE ÎN CRUCE	68,08	80	5.446,40
MM5240	MASĂ TEJGHEA BAR	0,90	2	1,80
MM5241	MASĂ TELEVIZOR 0,40*0,70	77,01	13	1.001,13
MM5242	MASUȚĂ PATRATĂ JOASĂ -HOL	0,02	7	0,14
MM5243	MASUȚĂ TOALETĂ+RAMA OGLINDĂ	82,65	13	1.074,45
MM5244	MESE BLAT MELACART BAR ROTUNDE	0,07	4	0,28
MM5245	MESE EXTENSIBILE CU SERTAR	0,05	6	0,30
MM5246	MESE LEMN ROTUNDE	0,04	186	7,44
MM5247	MESE MAGNOLIA	0,03	7	0,21
MM5248	MESE ROTUNDE METAL	0,03	4	0,12
MM5249	NOPTIERĂ LEMN	0,01	276	2,76
MM5250	NOPTIERĂ SERTAR 0,30*0,30*0,40	49,29	160	7.886,40
MM5251	PAHARE DIFERITE	0,10	1000	100,00
MM5252	PANOU FUNDAL BAR	0,85	1	0,85
MM5253	PANOU PLASTIC RECEPȚIE	0,04	1	0,04
MM5254	PANOU RECEPȚIE CHEI	0,04	1	0,04
MM5255	PANOU ROTATIV	0,05	1	0,05
MM5256	PAT DUBLU CU 2 NOPTIERE NEPTUN	0,40	18	7,20

[Type text]

PROIECT

MM5257	PAT SIMPLU 1	0,27	423	114,21
MM5258	PĂTURI LÂNĂ	9,21	1090	10.038,90
MM5259	PERDEA BAIE PÂNZATĂ	26,32	72	1.895,04
MM5260	PERDEA PLASTIC DUȘ	23,26	50	1.163,00
MM5261	PERDEA TERILEN	4,07	390	1.587,30
MM5262	PERDEA TERILEN	0,04	30	1,20
MM5263	PERIE HAINE	0,12	50	6,00
MM5264	PERIE LUSTRU	0,12	160	19,20
MM5265	PERNE CU FULGI	0,01	490	4,90
MM5266	PICHET PSI	140,79	1	140,79
MM5267	PODINE LEMN PISCINĂ	0,02	20	0,40
MM5268	PRELUNGITOR	7,02	107	751,14
MM5269	PREȘ POLIATEX 43,82 MP.	17,59	3	52,77
MM5270	PROSOAPE PLUȘATE FAȚA	4,88	39	190,32
MM5271	PROSOAPE PLUȘATE PICIOARE	0,17	771	131,07
MM5272	PUBELĂ 10 L	12,28	72	884,16
MM5273	PUBELĂ 240 L.	153,01	3	459,03
MM5274	RACORD REFULARE TIP C	3,14	14	43,96
MM5275	RAMĂ CU OGLINDĂ (BAR TERASĂ)	0,19	1	0,19
MM5276	SALTELE LÂNĂ DUBLE	0,05	11	0,55
MM5277	SALTELE RELAXA	0,08	431	34,48
MM5278	SCRUMIERĂ METAL PICIOR GRĂDINĂ	0,02	7	0,14
MM5279	SCRUMIRĂ STICLĂ	0,02	390	7,80

[Type text]

PROIECT

MM5280	SET CURAȚAT PISCINĂ	144,46	1	144,46
MM14137	STAMPILĂ MARAMUREȘ -ANFP	95,70	1	95,70
MM5281	STEAG ALBASTRU IMPRIM.UNIUNEA	18,50	1	18,50
MM5282	STEAG TRICOLOR ROMÂNIA	14,50	1	14,50
MM5283	STINGĂTOARE P5	185,00	20	3.700,00
MM5284	STINGĂTOR CU PRAF ȘI CO2	25,39	18	457,02
MM5285	TABLOURI PICTURĂ INFANTILĂ	0,01	70	0,70
MM5286	TABURET ÎNALT BAR	0,08	7	0,56
MM5287	TABUREȚI GILL	0,79	4	3,16
MM5288	TABUREȚI TAPISAȚI CU PLUS	26,55	30	796,50
MM5289	TABUREȚI TAPISAȚI STOFA	0,02	9	0,18
MM5290	TÂRNĂCOP PCI	10,71	1	10,71
MM5291	TAVĂ INOXIDABILĂ	4,67	43	200,81
MM5292	TAVĂ T2	4,70	15	70,50
MM5293	TAVI PLASATIC SERVIT	0,23	100	23,00
MM5294	ȚEAVA RUFULARE TIP C (SIMPLA)	25,00	2	50,00
MM5295	TEJGHEA BAR	2,99	1	2,99
MM5296	TEJGHEA RECEPȚIE	1,41	1	1,41
MM3778	TELEFON FAX PANASONIC KX FT	673,54	1	673,54
MM5297	TELEFON FIX CLIP	48,90	1	48,90
MM5298	TELEFON FIX CLIP+CABLU+ADAPTOR	52,11	1	52,11
MM5299	TELEVIZOR COLOR PROFILO	59,81	20	1.196,20
MM5300	TELEVIZOR NEI 37 CM	71,20	3	213,60

[Type text]

PROIECT

MM5301	TELEVIZOR NEI 37CM.TELECOMANDA	71,20	2	142,40
MM5302	TELEVIZOR NEI 54 CM	68,39	7	478,73
MM5303	ȚEVI REFULARE	8,36	9	75,24
MM5304	TOPOARE TIP PCI	9,16	1	9,16
MM5305	TRUSA MEDICALĂ DE PRIM AJUTOR	163,71	1	163,71
MM5306	UMERAȘE PLASTIC	0,08	1000	80,00
MM5307	VAZE FLORI	0,22	320	70,40
MM5308	VEIOZĂ CU ABAJUR	0,01	300	3,00
MM5309	VENTILATOR CAMERĂ CU PICIOR	24,00	1	24,00
MM5310	VITRINĂ ARTIZANAT	0,36	1	0,36
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR HOTEL MARAMUREȘ				82.260,57
OBIECTE DE INVENTAR RESTAURANT MARAMUREȘ				
MM5311	BALANȚA SIBIU 500 KG	0,17	1	0,17
MM5312	BIROU CU 1 CORP LEMN	1,08	1	1,08
MM5313	BIROU CU 1 SERTAR ȘI VITRINĂ	32,65	1	32,65
MM5314	CĂNI CEAI CU FARFURIOARĂ PORTE	0,63	60	37,80
MM5315	CAPACE INOX 300 MM.	4,88	1	4,88
MM5316	CĂRUCIOR INOX DEBARASARE	0,20	1	0,20
MM5317	CEAȘTI CAFEA PORȚELAN	0,42	50	21,00
MM5318	CEȘTI CEAI CU FARFURIOARĂ	1,07	44	47,08
MM5319	CIOCAN LEMN SNIȚELE	0,56	5	2,80
MM5320	CONGELATOR ARCTIC	65,00	1	65,00
MM5321	COȘ INOX PENTRU PÂINE	0,06	103	6,18

[Type text]

PROIECT

MM5322	CRATIȚA INOX 300 MM	17,85	1	17,85
MM5323	CUPA INOX ÎNGHEȚATĂ 100 GR.	0,00	531	0,00
MM5324	CUPA INOX ÎNGHEȚATĂ 200 GR.	0,00	343	0,00
MM5325	CUȚIT INOX BUCĂTĂRIE	5,23	1	5,23
MM5326	CUȚIT INOX MĂCELAR	6,44	1	6,44
MM5327	CUȚIT INOX MĂCELARIE	4,71	1	4,71
MM5328	CUȚIT INOX SACRIFICARE	8,23	1	8,23
MM5329	CUȚITE INOX MASĂ	1,28	230	294,40
MM5330	CUȚITE INOX PEȘTE	0,00	780	0,00
MM5331	DULAP LEMN 2UȘI GLIS.BLAT INOX	0,22	3	0,66
MM5332	DULAP LEMN BLAT INOX UN OFICIU	0,33	1	0,33
MM5333	DULAP METAL A1+A2	174,28	1	174,28
MM5334	DULAP METAL BLAT INOX 2UȘI	0,22	3	0,66
MM5335	FARFURII CEȘTI CEAI PORTELAN	0,14	280	39,20
MM5336	FARFURII CONSOME PORTELAN	0,07	55	3,85
MM5337	FARFURII DULCEAȚA	0,00	50	0,00
MM5338	FARFURII ÎNTINSE PORTELAN	1,64	130	213,20
MM5339	FAȚA MASĂ GRĂDINĂ 4 PERSOANE	2,40	48	115,20
MM5340	FIȘET METALIC 9 CASETE	11,14	1	11,14
MM5341	FRIGIDER ARTIC CU COMPRES	13,21	1	13,21
MM5342	FRIGIDER FRIGERO	74,30	1	74,30
MM5343	FRIGIDER SOFTI - 240 L.	713,70	3	2.141,10
MM5344	FRIGIDER SOFTI 180 L.	306,03	1	306,03

[Type text]

PROIECT

MM5345	FURCULIȚE INOX MASĂ	0,35	439	153,65
MM5346	FURTUN GAZ 7 ML	15,59	1	15,59
MM5347	GĂLEATĂ FARA CAPAC 10 L.	2,78	2	5,56
MM5348	HUSĂ SCAUN 1,48 DIN PLUȘ	2,62	50	131,00
MM5349	HUSE MOLTON MASĂ	1,09	70	76,30
MM5350	HUSE MOLTON PTR.MASĂ 1,2*1,5 M	8,88	20	177,60
MM5351	IBRIC NR.5	9,53	1	9,53
MM5352	IBRIC NR.8	12,18	1	12,18
MM5353	MASĂ CALDĂ BAIN-MARIE CU ABURI	0,54	1	0,54
MM5354	MASĂ DEBARASARE GHIRIDON	4,92	7	34,44
MM5355	MASĂ INOX PTR. BUCĂTĂRIE	57,06	1	57,06
MM5356	MASĂ LEMN BLAT INOX DIF.MARIM	0,11	6	0,66
MM5357	MASĂ LEMN BLAT INOX 4 SERTARE	0,09	1	0,09
MM5358	MASĂ LEMN BLAT INOX 80/140	0,13	3	0,39
MM5359	MASĂ LEMN BLAT INOX 80/200	0,25	1	0,25
MM5360	MASĂ LEMN BLAT INOX UN OFICIU	0,08	1	0,08
MM5361	MASĂ LEMN BLAT MELACARD	0,09	2	0,18
MM5362	MASĂ LEMN PĂTRATĂ	0,05	120	6,00
MM5363	MASĂ METAL BLAT INOX CU OFICII	1,13	1	1,13
MM5364	MASĂ ROTUNDĂ DEBARAS.GHIRIDON	0,14	10	1,40
MM5365	MASĂ SIMPLĂ LEMN BLAT INOX	0,10	4	0,40
MM5366	MAȘINĂ ARAGAZ CU 4 OCHIURI	505,89	1	505,89
MM5367	MAȘINĂ ARAGAZ CU 4 OCHIURI	53,94	1	53,94

[Type text]

PROIECT

MM5368	MAȘINĂ GĂTIT 15 PLITE,2 CUPTOARE	3,02	1	3,02
MM5369	MIXER	43,35	3	130,05
MM5370	NOPTIERĂ	7,07	1	7,07
MM5371	OALĂ INOX 50 L.	0,12	1	0,12
MM5372	OGLINDĂ CU POLIȚE	4,12	1	4,12
MM5373	OLIVIERĂ PRACTIC	13,00	4	52,00
MM5374	PAHARE STICLĂ CONIAC	0,46	121	55,66
MM5375	PAHARE STICLĂ ȘAMPANIE	0,57	70	39,90
MM5376	PAHARE STICLĂ VIN	0,37	145	53,65
MM5377	PERDELE TERILEN DIFERITE DIM.	20,08	50	1.004,00
MM5378	PLATOU DIFERIT INOX	0,01	100	1,00
MM5379	PLATOURI INOX OVALE MICI	0,01	3	0,03
MM5380	POLONIC INOX	6,75	4	27,00
MM5381	POLONIC INOX MIC	0,00	40	0,00
MM5382	PRELUNGITOR	7,02	10	70,20
MM5383	PUBELE PLASTIC 100 L. CU CAPAC	9,73	8	77,84
MM5384	RAFT METAL 8 POLIȚE PTR. VASE	0,18	1	0,18
MM5385	RAFT METALIC	5,44	5	27,20
MM5386	RASTEL METAL VASE	1,34	2	2,68
MM5387	REGULATOR GAZ ARAGAZ	21,90	1	21,90
MM5388	SALATIERĂ PORȚELAN 1 PERSOANĂ	2,38	16	38,08
MM5389	SALATIERĂ PORȚELAN	0,48	20	9,60
MM5390	SALATIERĂ PORȚELAN 4 PERSOANE	0,02	46	0,92

[Type text]

PROIECT

MM5391	SCAUN LEMN TAPISAT CU PLUȘ	1,87	460	860,20
MM5392	SERVEȘELE PÂNZĂ	1,68	19	31,92
MM5393	SOLNIȚĂ PORȚELAN	0,59	45	26,52
MM5394	SOSIERĂ PORȚELAN	0,00	86	0,00
MM5395	STINGĂTOR CU PRAF ȘI CO2	13,47	10	134,70
MM5396	STORCĂTOR MANUAL PENTRU ROȘII	10,11	3	30,33
MM5397	SUCITOR COCA	8,29	2	16,58
MM5398	SUPPORT INOX PENTRU SERVEȘELE	0,00	100	0,00
MM5399	TABUREȚI TOALETĂ	4,01	2	8,02
MM5400	TAVA INOX HEXAGONALĂ	1,42	5	7,10
MM5401	TAVA INOX OVALĂ	1,42	8	11,36
MM5402	TAVA OVALĂ MARE	0,01	2	0,02
MM5403	TEL INOX	18,18	3	54,54
MM5404	TIGAIE ELECTRICĂ BASCULANTĂ	1,35	2	2,70
MM5405	TIGAIE TEFLON	10,97	3	32,91
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR RESTAURANT MARAMUREȘ				7.735,84
TOTAL GENERAL				195.252,26

[Type text]